
Inzerát zveřejněný dne 21. 09. 2021 na úřední desce fakulty, 

uzávěrka přihlášek 20. 10. 2021 včetně 

 

Děkan Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy 

vypisuje výběrové řízení na obsazení místa 

 

KATEDRA BOTANIKY 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 2. 2022 

 hostující akademický pracovník se zaměřením na ekologii a evoluční biologii v rámci projektu 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002362 

 

Uchazeči budou posuzováni podle hodnotících kritérií: 

o samostatný akademický pracovník na renomovaném zahraničním pracovišti 

o excelentní výzkum (H-index a další scientometrie, originalita vědeckých výsledků/kvalita 

publikací) 

o zaměření a obsah kurzů obohacující nabídku předmětů pracoviště 

o inovativní forma výuky 

o oborový přesah napříč různými pracovišti sekce 

 

Vítáni jsou kandidáti všech relevantních disciplín, především těch, které se intenzivně studují na katedře 

botaniky Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy, jako je ekologie a evoluční biologie rostlin, protist a hub. 

 

Uchazeč bude vyučovat dva 90 min. kurzy týdně na pokročilé úrovni vysokoškolského studia v angličtině. 

Kurikulum kurzů je navrženo uchazečem a je součástí přihlášky. Alespoň jeden z kurzů by měl představovat 

témata související s nedávným výzkumem uchazeče. 

 

 

 

Přihlášení k výběrovému řízení: 

 

Přihlášku, která je ke stažení na https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-

vyberoveho-rizeni/view, spolu s odborným životopisem, seznamem publikací, doklady o dosaženém vzdělání, 

vědecko–pedagogických titulech a vědeckých hodnostech zašlete do 30 dnů od zveřejnění inzerátu elektronicky na 

e-mailovou adresu: volnamista@natur.cuni.cz.  Do předmětu uveďte text „Výběrové řízení.“ 

Zasláním své přihlášky souhlasíte, aby Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta zpracovávala Vaše osobní 

údaje pro účely vedení evidence uchazečů o zaměstnání v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

 

https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-vyberoveho-rizeni/view
https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-vyberoveho-rizeni/view
mailto:volnamista@natur.cuni.cz

